
alfaagency.cz AlfaAgency

Golden Hills School 
Division 
Strathmore 

Alberta, KANADA

INFORMACE O PROGRAMU
Střední školy v provincii Alberta jsou v bezpečných lokalitách s dobrou dostupností do většího města. Mnoho škol z
Golden Hills patří k těm nejlepším v Albertě, vyučují zde vynikající certifikovaní učitelé. Jako jediná divize v Kanadě nabízí
možnost zvolit mezi ubytováním v rodině či volbou střední školy s ubytováním na studentské rezidenci.

SPECIFIKA PROGRAMU
Mezinárodní studenti studují na státní střední škole v jedné ze tří lokalit: Strathmore: jednoduchý přístup do Calgary, výborné
zázemí pro sport a zajímavé pěší stezky, Drumheller: oblast velkých plání v Albertě, jedno z největších nalezišť dinosauřích
koster na světě, nádherná příroda a perfektní podmínky nejen pro pěší turistiku, Three Hills: menší městečko se vším, co
studenti potřebují (hokejová aréna, kluziště na curling, vodní svět, bowling...). Organizace nabízí všem studentům podporu
angličtiny tzv. ESL.

VÝUKA
Studium v rámci distriktu Golden Hills nabízí možnost dosáhnout vysoce kvalitního vzdělání, do výuky jsou začleňovány
moderní metody výuky. Studenti mohou studovat klasické středoškolské studium, nebo si vybrat i ze specializovaných
programů: Robotics, Forensic Science, Fine Arts, Career and Technology Study (CTS), Hockey.

UBYTOVÁNÍ
Studenti, kteří zvolí ubytování v hostitelské rodině, se stanou novým plnohodnotným členem domácnosti a poznají kanadskou
kulturu a rodinné zvyky. Každý student má svůj pokoj a hostitelská rodina se stará i o stravu.
V rezidenčním ubytování je supervize 24/7. Studenti mají přístup do prádelny, k internetu, do studijní místnosti i posilovny.

ŽIVOT MIMO ŠKOLU
V Albertě je spousta míst, které byste měli při svém pobytu navštívit. Kromě měst patří mezi top destinace určitě National Park
Banff ve Skalistých horách. Školy pro studenty organizují různé aktivity a výlety a mohou se zapojit do klubů, které daná škola
pro daný semestr otevře (sbor, šachy, školní kapela, drama, fotbal, rugby, volejbal, krasobruslení, basketbal, badminton, curling,
golf a další).

V distriktu je celkem cca 800 středoškolských 
studentů, z nichž je cca 250 studentů  
mezinárodních.

MEZINÁRODNÍ  
ZASTOUPENÍ

ZÁKLADNÍ INFORMACE:
• Věk studentů: 14–19 let
• Počet středních škol: 6
• Počet mez. studentů celkem: 250
• Ubytování: hostitelská rodina/rezidence

LOKALITA:
• Strathmore, Alberta
• Počet obyvatel: 15 000
• Letiště: Calgary International Airport
• Co navštívit v okolí: Strathmore,                
              Drumheller, Three Hills

PODMÍNKY PŘIJETÍ A STUDIUM:
• Jazyková znalost: komunikativní
• Možnost odmaturovat v zahraničí: ano
• Délka studia: krátkodobé studium/ 
              semestr/školní rok/víceleté studium
• Školní rok: září–červen

střední škola

STÁTNÍ 
ŠKOLY

HOSTITELSKÁ 
RODINA 

REZIDENCE PŘÍRODA IB PROGRAM

IB
MĚSTO ŠKOLNÍ 

DISTRIKT

Alberta


